

príloha č. 2 - Cenová ponuka_stred II.

Kraj	Por.	Projekt	Obec	Výmera obvodu [ha]	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
	2.	Projekt pozemkových úprav BEŠEŇOVÁ	BEŠEŇOVÁ	358	177 500,00	20%	35 500,00	213 000,00
			SPOLU:	358	177 500,00	x	35 500,00	213 000,00

2. Projekt pozemkových úprav BEŠEŇOVÁ							
Fáza	Etapa	Položka	Podiel	Cena bez DPH (Eur)	DPH (%)	DPH (Eur)	Cena s DPH (Eur)
1	1a	1	2%	3 550,00	20%	710,00	4 260,00
		2	10%	17 750,00	20%	3 550,00	21 300,00
		3	10%	17 750,00	20%	3 550,00	21 300,00
	1b	1	3%	5 325,00	20%	1 065,00	6 390,00
		2	10%	17 750,00	20%	3 550,00	21 300,00
	1c	1	2%	3 550,00	20%	710,00	4 260,00
		2	5%	8 875,00	20%	1 775,00	10 650,00
2	2a	1	10%	17 750,00	20%	3 550,00	21 300,00
	2b	1	4%	7 100,00	20%	1 420,00	8 520,00
	2c	1	25%	44 375,00	20%	8 875,00	53 250,00
3	3a	1	2%	3 550,00	20%	710,00	4 260,00
	3b	1	5%	8 875,00	20%	1 775,00	10 650,00
	3c	1	12%	21 300,00	20%	4 260,00	25 560,00
			100%	177 500,00	20%	35 500,00	213 000,00